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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest górne prowadzenie drzwi przesuwnych przeznaczonych 

dla pomieszczeń chłodniczych, umożliwiające uzyskanie odpowiednich warunków termoizolacyjnych 

wobec eliminacji nieszczelności drzwi. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiającą się charakterystycznym kształtem i usytuowaniem elementów górnego prowadzenia 

drzwi przesuwnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego górne prowadzenie drzwi przesuwnych, 

uwidoczniony został na załączonych zdjęciach, które przedstawiają na fig. 1 - widok prowadzącej belki 

nad otworem drzwiowym posiadającej w przekroju poprzecznym prostokątny zarys rurowy, a w dolnej 

części wzdłuż krawędzi prowadząca belka posiada płaskownik o zarysie płaskiego prostokąta 

zawierającego szereg śrub mocujących, a na górnych bocznych powierzchniach prowadząca belka 

ma usytuowane symetrycznie przy bocznych powierzchniach drzwi symetryczne kątowe wózki jezdne 

z rolkami, połączone poprzez pręt regulacyjny z gwintem i wspornik z boczną powierzchnią drzwi; na 

fig. 2 - jeden z symetrycznych końców prowadzącej belki posiadającej klinowy zarys umożliwiający 

przy całkowitym zamknięciu drzwi ich docisk; na fig. 3 - widok belki prowadzącej posiadającej zarys 

równoległy do belki nad otworem drzwiowym służącej do zawieszenia przesuwanych drzwi; na fig. 4 - 

widok ogranicznika otwarcia i zamknięcia drzwi posiadającego krążki dystansowe usytuowane na 

ustalającej płytce prostopadłej do dolnej części prowadzącej belki. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowiącego górne prowadzenie drzwi przesuwnych, 

uwidocznionego na załączonych zdjęciach fig. 1 - fig. 4, przejawiają się tym, że ma prowadzącą belkę 

nad otworem drzwiowym posiadającą w przekroju poprzecznym prostokątny zarys rurowy oraz 

symetryczne końce o klinowym zarysie, a w dolnej części wzdłuż krawędzi prowadząca belka posiada 

płaskownik o zarysie płaskiego prostokąta zawierającego szereg śrub mocujących, a na górnych 

bocznych powierzchniach prowadząca belka ma usytuowane symetrycznie przy bocznych 

powierzchniach drzwi symetryczne kątowe wózki jezdne z rolkami, połączone poprzez pręt 

regulacyjny z gwintem i wspornik z boczną powierzchnią drzwi. 
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Ilustracja wzoru 
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